
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790217

Prodej řadového RD, 133 m2, Olešnice (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

VKT Consulting s.r.o.
Pražákova 226/3
61900 Brno
 

Realitní makléř

Ing. Květoslava Vidláková
Mobil: +420 774 441 469
vidlakova@vktconsulting.cz

Prodej RD, Olešnice, okres Blansko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024111 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olešnice (okres Blansko), Na Špitále

Prodej RD, Olešnice, okres Blansko

Nabízíme k prodeji menší rodinný dům o zastavěné ploše 138 m2,
který může sloužit i jako chalupa pro odpočinek z hektického
životního stylu. Dispozice domu je 2+1 a je nutné provést jeho
rekonstrukci. Součástí nemovitosti je zahrada a uzavřený dvorek o
celkové ploše 180 m2, které poskytují dostatek soukromý.
Město Olešnice, které se nachází v Hornosvratecké vrchovině
nabízí bydlení v blízkosti přírody. V zimě je velkým lákadlem
sjezdovka, která je " za rohem".
Dostupnost do větším měst Svitavy, Bystřice nad Pernštejnem,
Kunštát je do 30 min. Brno je autem cca 45 min. 
Veškerá občanská vybavenost  je dostupná přímo v  Olešnici.
RK nabízí jako službu zpracování projektové dokumentace  a
financování koupě nemovitosti i její rekonstrukce. 
Pro další dotazy neváhejte zavolat na tel. 774 441 469

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

75

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 320

Umístění objektu klidná část obce

Plyn Zaveden

Stáří objektu 80

Zastavěná plocha (m2) 138

Užitná plocha (m2) 133

Plocha zahrady (m2) 200

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790217

Prodej řadového RD, 133 m2, Olešnice (okres Blansko)

2 / 2


